
Miejscowość Przystanek

Tarnów Tarnów Dworzec Autobusowy 05:00 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:45
Tarnów Tarnów Krakowska - Planty 05:02 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:47
Tarnów Tarnów Szkotnik - Plac 05:04 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:04 14:35 15:05 15:35 16:05 16:34 17:04 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:49
Tarnów Tarnów Solidarności  - Grottgera (NŻ) 05:06 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:37 13:37 14:07 14:38 15:08 15:38 16:08 16:37 17:07 17:37 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:51
Tarnów Tarnów Solidarności  - Seminarium (NŻ) 05:08 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:39 13:39 14:09 14:41 15:11 15:41 16:11 16:39 17:09 17:39 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:53
Tarnów Tarnów Starodąbrowska  - Lwowska (NŻ) 05:09 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:41 13:41 14:11 14:43 15:13 15:43 16:13 16:41 17:11 17:41 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:54
Tarnów Tarnów Lwowska  - Mostowa (NŻ) 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:43 13:43 14:13 14:45 15:15 15:45 16:15 16:43 17:13 17:43 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:55
Tarnów Tarnów Lwowska  - Kowalska (NŻ) 05:11 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:44 13:44 14:14 14:46 15:16 15:46 16:16 16:44 17:14 17:44 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:56
Tarnów Tarnów Lwowska  - Burtnicza (NŻ) 05:12 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:45 13:45 14:15 14:48 15:18 15:48 16:18 16:45 17:15 17:45 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:57
Tarnów Tarnów Orkana  - Szkoła (NŻ) 05:14 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:47 13:47 14:17 14:50 15:20 15:50 16:20 16:47 17:17 17:47 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:58
Tarnów Tarnów Orkana  - Remiza (NŻ) 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:48 13:48 14:18 14:51 15:21 15:51 16:21 16:48 17:18 17:48 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:59
Tarnów Tarnów Orkana  - Pętla (NŻ) 05:16 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:49 13:49 14:19 14:52 15:22 15:52 16:22 16:49 17:19 17:49 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 00:00
Tarnów Tarnów Orkana - Granica Miasta (NŻ) 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:50 13:50 14:20 14:53 15:23 15:53 16:23 16:50 17:20 17:50 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 00:01
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Przejazd PKP (NŻ) 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:51 13:51 14:21 14:54 15:24 15:54 16:24 16:51 17:21 17:51 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 00:02
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Zlewnia (NŻ) 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:52 13:52 14:22 14:55 15:25 15:55 16:25 16:52 17:22 17:52 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 00:03
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Boisko (NŻ) 05:20 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:53 13:53 14:23 14:56 15:26 15:56 16:26 16:53 17:23 17:53 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 00:04
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Kościół (NŻ) 05:22 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:55 13:55 14:25 14:58 15:28 15:58 16:28 16:55 17:25 17:55 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 00:05
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Droga do Zaczarnia (NŻ) 05:23 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:56 13:56 14:26 15:00 15:30 16:00 16:30 16:56 17:26 17:56 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 00:06
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Kapliczka (NŻ) 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:57 13:57 14:27 15:01 15:31 16:01 16:31 16:57 17:27 17:57 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 00:07
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Mrozówka (NŻ) 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:58 13:58 14:28 15:02 15:32 16:02 16:32 16:58 17:28 17:58 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 00:08
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Podlesie (NŻ) 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:59 13:59 14:29 15:03 15:33 16:03 16:33 16:59 17:29 17:59 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 00:09
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Ochronka (NŻ) 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 13:00 14:00 14:30 15:04 15:34 16:04 16:34 17:00 17:30 18:00 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 00:10
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Dom Strażaka(NŻ) 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 13:01 14:01 14:31 15:05 15:35 16:05 16:35 17:01 17:31 18:01 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 00:11
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Kuźnia (NŻ) 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 13:02 14:02 14:32 15:06 15:36 16:06 16:36 17:02 17:32 18:02 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 00:12
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Tarel (NŻ) 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:03 14:03 14:33 15:07 15:37 16:07 16:37 17:03 17:33 18:03 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 00:13
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Granica (NŻ) 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:04 14:04 14:34 15:08 15:38 16:08 16:38 17:04 17:34 18:04 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 00:14
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Lekarz (NŻ) 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:05 14:05 14:35 15:09 15:39 16:09 16:39 17:05 17:35 18:05 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:15
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Centrum (NŻ) 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:06 14:06 14:36 15:10 15:40 16:10 16:40 17:06 17:36 18:06 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:16
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Szkoła (NŻ) 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:07 14:07 14:37 15:11 15:41 16:11 16:41 17:07 17:37 18:07 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:17
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Szpic (NŻ) 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:08 14:08 14:38 15:12 15:42 16:12 16:42 17:08 17:38 18:08 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 00:18
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Pętla (NŻ) 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:09 14:09 14:39 15:13 15:43 16:13 16:43 17:09 17:39 18:09 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:19
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki Szpic (NŻ) 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:10 14:10 14:40 15:14 15:44 16:14 16:44 17:10 17:40 18:10 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:20
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Szkoła (NŻ) 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:11 14:11 14:41 15:15 15:45 16:15 16:45 17:11 17:41 18:11 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:21
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Górówka (NŻ) 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:12 14:12 14:42 15:16 15:46 16:16 16:46 17:12 17:42 18:12 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:22
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Las (NŻ) 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:13 14:13 14:43 15:17 15:47 16:17 16:47 17:13 17:43 18:13 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:23
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Dół 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:14 14:14 14:44 15:18 15:48 16:18 16:48 17:14 17:44 18:14 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:24

(NŻ)

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków

Rozkład jazdy ważny od 1 lipca 2025
LEGENDA:

Termin kursowania

A34
Tarnów - Wola Rzędzińska - Jodłówka-Wałki

- przystanek na żądanie

Od poniedziałku do piątku oprócz świąt



Miejscowość Przystanek

Tarnów Tarnów Dworzec Autobusowy 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30
Tarnów Tarnów Krakowska  - Planty 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32
Tarnów Tarnów Szkotnik - Plac 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
Tarnów Tarnów Solidarności  - Grottgera (NŻ) 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Tarnów Tarnów Solidarności  - Seminarium (NŻ) 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
Tarnów Tarnów Starodąbrowska  - Lwowska (NŻ) 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
Tarnów Tarnów Lwowska  - Mostowa (NŻ) 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Tarnów Tarnów Lwowska  - Kowalska (NŻ) 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Tarnów Tarnów Lwowska  - Burtnicza (NŻ) 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
Tarnów Tarnów Orkana  - Szkoła (NŻ) 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Tarnów Tarnów Orkana  - Remiza (NŻ) 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
Tarnów Tarnów Orkana  - Pętla (NŻ) 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
Tarnów Tarnów Orkana - Granica Miasta (NŻ) 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Przejazd PKP (NŻ) 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Zlewnia (NŻ) 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Boisko (NŻ) 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Kościół (NŻ) 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Droga do Zaczarnia (NŻ) 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Kapliczka (NŻ) 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Mrozówka (NŻ) 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Podlesie (NŻ) 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Ochronka (NŻ) 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Dom Strażaka (NŻ) 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Kuźnia (NŻ) 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Sklep (NŻ) 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Granica (NŻ) 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Lekarz (NŻ) 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Centrum (NŻ) 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Szkoła (NŻ) 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Szpic (NŻ) 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Pętla (NŻ) 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki Szpic (NŻ) 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Szkoła (NŻ) 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Górówka (NŻ) 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Las (NŻ) 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08

Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Dół 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09

(NŻ)

Termin kursowania

A34
"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.

ul. Wodna 2
30-556 Kraków

Tarnów - Wola Rzędzińska - Jodłówka-Wałki

Soboty, niedziele oraz święta

LEGENDA:
- przystanek na żądanie

Rozkład jazdy ważny od 1 lipca 2025



Miejscowość Przystanek

Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Dół 04:30 05:00 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:20 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 23:00
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Las (NŻ) 04:31 05:01 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:21 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 23:01
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki Górówka (NŻ) 04:32 05:02 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:22 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 23:02
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Szkoła (NŻ) 04:33 05:03 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:23 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 23:03
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Szpic (NŻ) 04:34 05:04 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:24 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 23:04
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Pętla (NŻ) 04:35 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:25 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 23:05
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki Szpic (NŻ) 04:36 05:06 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:26 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 23:06
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki Centrum (NŻ) 04:38 05:08 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:28 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 23:08
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Lekarz (NŻ) 04:39 05:09 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:29 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 23:09
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Granica (NŻ) 04:40 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:30 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 23:10
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Tarel (NŻ) 04:41 05:11 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:31 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 23:11
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Kuźnia (NŻ) 04:42 05:12 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:32 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 23:12
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Dom Strażaka (NŻ) 04:43 05:13 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:34 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 23:13
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Ochronka (NŻ) 04:44 05:14 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:35 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 23:14
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Podlesie (NŻ) 04:45 05:15 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:36 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 23:15
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Mrozówka (NŻ) 04:46 05:16 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:37 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 23:16
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Kapliczka (NŻ) 04:47 05:17 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:38 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 23:17
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Droga do Zaczarnia (NŻ) 04:48 05:18 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:39 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 23:18
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Kościół (NŻ) 04:50 05:20 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:41 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:20
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Boisko (NŻ) 04:51 05:21 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:43 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 23:21
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Zlewnia (NŻ) 04:52 05:22 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:44 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 23:22
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Przejazd PKP (NŻ) 04:53 05:23 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:46 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 23:23
Tarnów Tarnów Orkana  - Granica Miasta (NŻ) 04:54 05:24 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:47 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 23:24
Tarnów Tarnów Orkana  - Pętla (NŻ) 04:55 05:25 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:48 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 23:25
Tarnów Tarnów Orkana  - Remiza (NŻ) 04:56 05:26 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:49 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 23:26
Tarnów Tarnów Orkana  - Szkoła (NŻ) 04:57 05:27 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:50 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 23:27
Tarnów Tarnów Lwowska  - Kościół (NŻ) 04:58 05:28 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:52 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 23:28
Tarnów Tarnów Lwowska  - Jasna (NŻ) 04:59 05:29 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:53 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 23:29
Tarnów Tarnów Lwowska  - Krupnicza (NŻ) 05:00 05:30 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:54 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:30
Tarnów Tarnów Starodąbrowska  - Mickiewicza (NŻ) 05:01 05:31 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:55 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:31
Tarnów Tarnów Mickiewicza  - Poczta (NŻ) 05:03 05:33 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 10:07 11:07 12:07 13:08 14:08 14:58 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:33
Tarnów Tarnów Al. Solidarności  - Klikowska (NŻ) 05:04 05:34 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 10:09 11:09 12:09 13:10 14:10 15:00 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:34
Tarnów Tarnów Sikorskiego 05:06 05:36 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 10:11 11:11 12:11 13:13 14:13 15:03 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:36
Tarnów Tarnów Dworzec Autobusowy 05:08 05:38 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 10:13 11:13 12:13 13:15 14:15 15:05 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:38

(NŻ)

Rozkład jazdy ważny od 1 lipca 2025
LEGENDA:

- przystanek na żądanie

Od poniedziałku do piątku oprócz świąt
Termin kursowania

A34
"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.

ul. Wodna 2
30-556 Kraków

Jodłówka-Wałki - Wola Rzędzińska - Tarnów



Miejscowość Przystanek

Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Dół 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Las (NŻ) 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki Górówka (NŻ) 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Szkoła (NŻ) 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Szpic (NŻ) 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Pętla (NŻ) 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki Szpic (NŻ) 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki Centrum (NŻ) 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Lekarz (NŻ) 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
Jodłówka - Wałki Jodłówka - Wałki - Granica (NŻ) 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Tarel (NŻ) 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Kuźnia (NŻ) 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Dom Strażaka (NŻ) 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Ochronka (NŻ) 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Podlesie (NŻ) 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Mrozówka (NŻ) 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Kapliczka (NŻ) 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Droga do Zaczarnia (NŻ) 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Kościół (NŻ) 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Boisko (NŻ) 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Zlewnia (NŻ) 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52
Wola Rzędzińska Wola Rzędzińska - Przejazd PKP (NŻ) 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
Tarnów Tarnów Orkana  - Granica Miasta (NŻ) 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54
Tarnów Tarnów Orkana  - Pętla (NŻ) 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
Tarnów Tarnów Orkana  - Remiza (NŻ) 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56
Tarnów Tarnów Orkana  - Szkoła (NŻ) 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57
Tarnów Tarnów Lwowska  - Kościół (NŻ) 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58
Tarnów Tarnów Lwowska  - Jasna (NŻ) 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59
Tarnów Tarnów Lwowska  - Krupnicza (NŻ) 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Tarnów Tarnów Starodąbrowska  - Mickiewicza (NŻ) 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Tarnów Tarnów Mickiewicza  - Poczta (NŻ) 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
Tarnów Tarnów Al. Solidarności  - Klikowska (NŻ) 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Tarnów Tarnów Sikorskiego 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06

Tarnów Tarnów Dworzec Autobusowy 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08

(NŻ)

Rozkład jazdy ważny od 1 lipca 2025
LEGENDA:

- przystanek na żądanie

Termin kursowania

A34
"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.

ul. Wodna 2
30-556 Kraków

Jodłówka-Wałki - Wola Rzędzińska - Tarnów

Soboty, niedziele i święta


